
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

1.... .._

gsflfi DE 41¢;

C ‘n040 IF ‘T? 9% $0

H215*Q‘

n M ,SENADOR POIIIPEU-CE "brie.-

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N" ssPEOo4/2022
Processo Administrative N“ SSPE004/2022-SRP

'I"|po: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 08/06/2022 09:53:36

/.

TOTAL DO PROCESSOI 318.774,07
TOTAL DA PROPOSTA 31 B.774,07
LQTE 1 QUHHLZ 1 Num; 074 Total: 284.554-,D3
am: 1 Unidade: UNID Marca: MESSER

Descrigaoz RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M’
Quantidade: 744 Valor UnIt.: 271,67

Modelo:

Total Item: 202.122,48
Item: 2 Unidade: UNID Marca: MESSER
Descrigéot RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 7M’

Quantidade: 300 Valor UnIt.: 188,33

Modelo

Total Item: 56.499,00
Item: 3 Unidade: UNID Marca: MESSER
Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 4M=‘
Quantidade: 150 Valor Unlt.: 108,33

Modelo

Total Item: 16.249,50
Item: 4 Unidade: UNID Marca: MESSER
Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 3,5M=
Quantidade: 100 Valor UnIt.: 88,33

Modelo

Total Item: 8.833,00
Item: 5 Unidade: UNID Marca: MESSER
Tascrioéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 1M°

Quantidade: 15 Valor Unit.: 56,67

Modelo

Total Item: 850,05
LOTE 2 Quant.: 1 Num; O97

Total: 1 1 .180,04
Item: 1 Unidade: UNID Marca: SM INDUSTRIA Modelo:
Descrigao: VALVULA DE OXIGENIO COMPLETA — CONTENDO: 01 REGULADOR DE PRESSAO PARA OXIGENIO
MEDICINAL, 01 FRASCO UMIDIFICADOR 250ML, 01 EXTENSOR DE CATETER 2MT, O1 CONECTOR PARA
EMENDAR O CATETER E O EXTENSOR, E 01 MICRONEBULIZADOR ADULTO COM COPO PARA MEDICACAO 06
ML
Quantidade: 12 Valor Unit.: 806,67 Total Item: 9580,04
Item: 2 Unidade: UNID Marca: MD Modelo:
Descrlgao: MASCARA DE VENTURI COMPLETA - MASCARA FACIAL Pl OXIGENIOTERAPIA Cl SISTEMA DE
VENTURI CONJUNTO CONTENDO: MASCARA FACIAL ALONGADO TAMANHO ADULTO, CONFECCIONADA EM
VINIL MACIO E TRANSPARENTE, COM FORMATO ANATOMICO SO QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E
VISUALIZAQAO DA FACE DO PACIENTE E ANEL METALICO DE PERMITIR MELHOR AJUSTE A FACE DO
PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FACIL APLICAQAO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA
DIFERENTES CONCENTRAQOES DE 24%, 28%, 31%, 40% E 50%. INCLUIR ADAPTADOR ACRILICO Pl ENTRADA
DE NEBULIZAQAO DE ALTA PERFOMANCE, TUBO DE OXIGENIO COM 2,10 DE CONECTOR UNIVERSAL.
Quantidadez 10 Valor UnIt.: 100,00 Total Item: 1.000,00

Gerado em: 22/as/2022 13:45:00 4/ de 2

I



Q DE LI
6;} C/2

‘V-C‘

C0 IM1 nR

Q6 Q.) 0*’~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE Ruvltjrica
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MD Modelo:
Descrioéo: MASCARA DE RESERVATORIO - MASCARA ALONGADA EM PVC, CONECTOR EM POLIPROPILENO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 500,00
LOTE 3 Quant.: 1 Num; O10 Total: 23.040,00

Item: 1 Unidade: més Mama: PHILIPS Modelo:
Descrigéo: LOCACAO MENSAL DE 03 CONCENTRADOR DE OXIGENIO - CONCENTRADORES DE OXIGENIO DE
7 A 10L/MIN. ESPECIFICACOES1 LOCACAO MENSAL DE CONCENTRADOR ESTACIONARIO DE OXIGENIO
MEDICINAL DE 87 A 96% DE CONCENTRACAO, 110/220V DE 7 A 10L/MIN, PARA USO DOMICILIAR DOS
PACIENTES RESIDENTES NO MUNICIPIO, COMPOSTO POR: CONCENTRADORES OXIGENIO COM CILINDROS
DE CAPACIDADE INDIVIDUAL DE, NO MINIMO, 3M‘ A 4 M’, A SEREM MANTIDOS COMO RESERVA DE
SEGURANCA, JUNTO A CADA CONCENTRADOR, O QUAL DEVERA POSSUIR SUPORTE PARA OS CILINDROS. -
ACESSORIOS QUE DEVEM ACOMPANHAR CADA APARELHO: - 1 CATETER NASAL - 1 KIT (ADULTO/INFANTIL)
"ARA MICRONEBULIZACAO ~ 1 SUPORTE PARA CILINDRO DE 3 M“ A 4 M’; ' MANGUEIRAS EXTENSORAS DE
.5 SILICONE PARA CONCENTRADORESI CILINDRO; ' UMIDIFICADORES PARA CONCENTRADORESI CILINDRO;
~ FLUXOMETROS, MANOMETROS PARA OS CILINDROS; - CILINDRO DE 3 M‘ A 4 M’ COM RECARGAS/MES
PARA CADA USUARIO DE CONCENTRADOR DE OXIGENIO; ' SE NECESSARIO TODOS OS INSUMOS PARA
MELHOR ATENDER O USUARIO / PACIENTE; PERIODICIDADE DA TROCA DE ACESSORIOSI ' CATETER NASAL
- A CADA DOIS MESES; ' FILTRO - REALIZAR TROCA DE FILTRO DO CONCENTRADOR A CADA 5000 HORAS
DE USO OU DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES DO FABRICANTE. RECARGAS DOS CILINDROS: A
CONTRATADA FICA OBRIGADA A EFETUAR A RECARGA DE CILINDRO DE 3M“ A 4M’ POR MES, QUANDO
NECESSARIO. MANUTENQAO DOS APARELHOS: ~ PRESTAR MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA
TRIMESTRAL DE TODOS OS EQUIPAMENTOS, COM FORNECIMENTO DE PEEAS, COMPONENTES E
MATERIAIS NOVOS E ORIGINAIS. REALIZAR VISITAS DOMICILIARES PELO CNICO DA CONTRATADA, COM
EMISSAO DE RELATORIO COM ASSINATURA DO PACIENTE OU RESPONSAVEL, E ENVIO PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO.
Quantidade: 36 Valor UnIt.: 640,00 Total Item: 23.040,00

61/
%\

Gerado em: 22/oe/2022 13:45:00 2 de 2



O 5
°Fis

V1,
no

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE Rllbrica
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N“ SSPE004I2022
Processo Administrative N° SSPE004/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 08/06/2022 09:53:36

TOTAL DO PROCESSO: 284-.319,40

TOTAL DA PROPOSTA 284.31 9,40

LOTE 1 Quantz 1 Num; 044 Total: 284.319,40
im: 1 Unidade: UNID Marca: FORTGAS

Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M’
Quantldadez T44 Valor UnIt.: 271,60

Modelo: CILINDRO

Total Item: 202.070,4O

Item: 2 Unidade: UNID Marca: FORTGAS
Descriqéoi RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL TM’

Quantidade: 300 Valor Unit.: 188,00

Modelo: CILINDRO

Total Item: 56.400,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: FORTGAS
Descrigao: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 4M‘
Quantidade: 150 Valor Unit.: 108,00

Modelo: CILINDRO

Total Item: 16.200,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: FORTGAS
Descrigao: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 3,5M“
Quantldade: 100 Valor Unit.: 88,00

Modelo CILINDRO

Total Item: 8300,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: FORTGAS
escrigaor RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 1M"

Quantidade: 15 Valor Unit.: 56,60

Modelo CILINDRO

Total Item: 849,00

Gerado em: 22/06/2022 13:45:16
1de1

)1



évo DE Llc

/ I”
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

SENADOR POMPEU-CE Ru rica
co1M" ID

o\§

Ul

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRCINICO N° SSPE00-1/2022
Processo Administrative N° SSPE004/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 08/06/2022 09:53:36

Gerado em: 22/us/2022 13:45:25 I de 3

/2~1%
A

/



I’
L, Q D L

'».-i'°v C'\

5 / I50
I/“I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE Rubnca

Fls

SENADOR POMPEU-CE

' TOTAL DO PROCESSO: 43.182,00
TOTAL DA PROPOSTA 43.182,00
LOTE 2 Quant.: ‘I Num: 092 Total: 11.142,00
Item: 1 Unidade: UNID Marca: JG MORIYA Modelo: KIT VALVULA

Descn'<;ao: VALVULA DE OXIGENIO COMPLETA — CONTENDO: 01 REGULADOR DE PRESSAO PARA OXIGENIO
MEDICINAL, 01 FRASCO UMIDIFICADOR 250ML, 01 EXTENSOR DE CATETER 2MT, 01 CONECTOR PARA
EMENDAR O CATETER E O EXTENSOR, E 01 MICRONEBULIZADOR ADULTO COM COPO PARA MEDICACAO 06
ML
Quantidade: 12 Valor UnIt.: 806,00 Total Item: 9.672,00
Item: 2 Unidade: UNID Marca: MD Modelo: VENTURI ADULTO
Desorigao: MASCARA DE VENTURI COMPLETA - MASCARA FACIAL Pf OXIGENIOTERAPIA Cl SISTEMA DE
ENTURI CONJUNTO CONTENDO: MASCARA FACIAL ALONGADO TAMANHO ADULTO, CONFECCIONADA EM

vINIL MACIO E TRANSPARENTE, COM FORMATO ANATOMICO SO QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E
VISUALIZACAO DA FACE DO PACIENTE E ANEL METALICO DE PERMITIR MELHOR AJUSTE A FACE DO
PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FACIL APLICACAO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA
DIFERENTES CONCENTRACOES DE 24%, 28%, 31%, 40% E 50%. INCLUIR ADAPTADOR ACRILICO Pl ENTRADA
DE NEBULIZACAO DE ALTA PERFOMANCE, TUBO DE OXIGENIO COM 2,10 DE CONECTOR UNIVERSAL.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 98,00 Total Item: 980,00
Item: 3 Unidade: UNID Marca: JG MORIYA Modelo: MASCARA RESERVATORIO
Descrigao: MASCARA DE RESERVATORIO - MASCARA ALONGADA EM PVC, CONECTOR EM POLIPROPILENO.
Quantidade: 5 Valor UnIt.: 98,00 Total Item: 490,00
LOTE 3 Quant: 1 Num: 005 Total: 32.040,00
Item: 1 Unidade: més Marca: PHILIPS Modelo: MILLENIUM M10
Descrioaoi LOCACAO MENSAL DE 03 CONCENTRADOR DE OXIGENIO - CONCENTRADORES DE OXIGENIO DE
7 A 10L/MIN. ESPECIFICACOESI LOCACAO MENSAL DE CONCENTRADOR ESTACIONARIO DE OXIGENIO
MEDICINAL DE 87 A 96% DE CONCENTRACAO, 110/220V DE 7 A 10L/MIN, PARA USO DOMICILIAR DOS
PACIENTES RESIDENTES NO MUNICIPIO, COMPOSTO PORI CONCENTRADORES OXIGENIO COM CILINDROS
DE CAPACIDADE INDIVIDUAL DE, NO MINIMO, 3M‘ A 4 M3, A SEREM MANTIDOS COMO RESERVA DE
YGURANCA, JUNTO A CADA CONCENTRADOR, O QUAL DEVERA POSSUIR SUPORTE PARA OS CILINDROS. *

ACESSORIOS QUE DEVEM ACOMPANHAR CADA APARELHO: ~ 1 CATETER NASAL - 1 KIT (ADULTO/INFANTIL)
PARA MICRONEBULIZACAO - 1 SUPORTE PARA CILINDRO DE 3 M’ A 4 M’; - MANGUEIRAS EXTENSORAS DE
35 SILICONE PARA CONCENTRADORESI CILINDRO; ' UMIDIFICADORES PARA CONCENTRADORESI CILINDRO;
' FLUXOMETROS, MANOMETROS PARA OS CILINDROS; ~ CILINDRO DE 3 M3 A 4 M‘ COM RECARGAS/MES
PARA CADA USUARIO DE CONCENTRADOR DE OXIGENIO; ' SE NECESSARIO TODOS OS INSUMOS PARA
MELHOR ATENDER O USUARIO /PACIENTE; PERIODICIDADE DA TROCA DE ACESSORIOSI - CATETER NASAL
- A CADA DOIS MESES; - FILTRO - REALIZAR TROCA DE FILTRO DO CONCENTRADOR A CADA 5000 HORAS
DE USO OU DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES DO FABRICANTE. RECARGAS DOS CILINDROS: A
CONTRATADA FICA OBRIGADA A EFETUAR A RECARGA DE CILINDRO DE 3M‘ A 4M‘ POR MES, QUANDO
NECESSARIO. MANUTENCAO DOS APARELHOS2 ' PRESTAR MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA
TRIMESTRAL DE TODOS OS EQUIPAMENTOS, COM FORNECIMENTO DE PEEAS, COMPONENTES E
MATERIAIS NOVOS E ORIGINAIS. REALIZAR VISITAS DOMICILIARES PELO T CNICO DA CONTRATADA, COM
EMISSAO DE RELATORIO COM ASSINATIJRA DO PACIENTE ou RESPONSAVEL, E ENVIO PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO.
Quantidade: 36 Valor UnIt.: 890,00 Total Item: 32-040.00

Geraclo em: 22/os/2022 13:45:25 2 de 3



Gerado e

DE SENADOR POMPREFEITURA MUNICIPAL
SENADOR POMPEU-CE

m: 22/06/2022 13:45 :25

PEU - CE

as L/5,

é
FIB W
Rubri

O

COMI3

"4’
S

.5‘!

015

33

it
“F
3de3



,- -~ ___
‘\

COM2"Wui\
§‘Q

‘\~\

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE ;_.; -,1-i'i'-"-To
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRDNICO N° SSPE004-/2022
Processo Administrative N“ SSPE004/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagaoz 08/06/2022 09:53:36

TOTAL DO PROCESSO: 284.554,03

TOTAL DA PROPOSTA 284.554,03

LOTE 1 Quant.: 1 Num; 033 Total: 284.554,03

I am: 1 Unidade: UNID Marca: AIR LIQUIDE
Descrigao: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M’
Quantidade: 744 Valor UnIt.: 271,67

Modelo: AIR LIQUIDE

Total Item: 202.122,48

Item: 2 Unidade: UNID Marca: AIR LIQUIDE
Descrigéot RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 7M‘

Quantidade: 300 Valor UnIt.: 188,33

Modelo: AIR LIQUIDE

Total Item: 56.499,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: AIR LIQUIDE
Descrigaoi RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 4M‘
Quantidade: 150 Valor UnIt.: 108,33

Modelo: AIR LIQUIDE

Total Item: 16.249,50

Item: 4 Unidade: UNID Marca: AIR LIQUIDE
Descrigaoz RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 3,5M°
Quantidade: 100 Valor UnIt.: 88,33

Modelo: AIR LIQUIDE

Total Item: 8833,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: AIR LIQUIDE
\escrigao: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 1M‘
Quantidade: 15 Valor UnIt.: 56,67

Modelo: AIR LIQUIDE

Total Item: 850,05

Gerado em: 22/06/2022 13245244

ii it$0

‘Q

Y:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

$0 LI‘/'

COM -nI88E\E*6
I-4.

SENADOR POMPEU-CE V

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N“ SSPE004/2022
Processo Administrative N“ SSPE004/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 08/06/2022 09:53:36

TOTAL DO PROCESSO: 278.630,00

TOTAL DA PROPOSTA 278.630,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 065 Total: 278.630,00
IITII 1 Unidade: UNID Marca: LINDE

Descrigaoz RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M’
Quantidade: 744 Valor UnIt.: 270,00

Modelo

Total Item: 200.880,00
Item: 2 Unidade: UNID Marca: LINDE
Descrigao: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 7M“
Quantidade: 300 Valor UnIt.: 180,00

Modelo

Total Item: 54.000,00
Item: 3 Unidade: UNID Marca: LINDE
Descrigao: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 4M’
Quantidade: 150 Valor UnIt.: 100,00

Modelo:

Total Item: 15.000,00
Item: 4 Unidade: UNID Marca: LINDE
Descri<,:éo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 3.5M‘
Quantidade: 100 Valor UnIt.: 80,00

Modelo

Total Item: 8.000,00
Item: 5 Unidade: UNID Marca: LINDE
"escrigao: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 1M“
Quantidade: 15 Valor UnIt.: 50,00

Modelo

Total Item: 750,00

Gerado em: 22/06/2022 13:45:54
é»

=<
1de1

I’



CO1"1" I9-..
K-6

9

Rubrltla

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SSPE004/2022
Processo Administrativo N° SSPE004/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoaoz 08/06/2022 09:53:36

TOTAL DO PROCESSO: 816.480,00

TOTAL DA PROPOSTA 316-439,99
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 062 Total: 816.480,00
am: 1 Unidade: més Marca: PHILIPS 10L Modelo: RESPIRONICS, INC.

Descrigao: LOCACAO MENSAL DE 03 CONCENTRADOR DE OXIGENIO - CONCENTRADORES DE OXIGENIO DE
7 A 10L/MIN. ESPECIFICACOES: LOCACAO MENSAL DE CONCENTRADOR ESTACIONARIO DE OXIGENIO
MEDICINAL DE av A 96% DE CONCENTRACAO, 110/220v DE 1 A 10L/MIN, PARA uso DOMICILIAR DOS
PACIENTES RESIDENTES N0 MUNICIPIO, COMPOSTO POR: CONCENTRADORES OXIGENIO com CILINDROS
DE CAPACIDADE INDIVIDUAL DE, NO MINIMO, SM“ A 4 M’, A SEREM MANTIDOS COMO RESERVA DE
SEGURANCA, JUNTO A CADA CONCENTRADOR, 0 QUAL DEVERA POSSUIR SUPORTE PARA os CILINDROS. -
ACESSORIOS QUE DEVEM ACOMPANHAR CADA APARELHO: - 1 CATETER NASAL - 1 KIT (ADULTO/INFANTIL)
PARA MICRONEBULIZACAO - 1 SUPORTE PARA CILINDRO DE 3 M’ A 4 M‘; - MANGUEIRAS EXTENSORAS DE
35 SILICONE PARA CONCENTRADORESI CILINDRO; - UMIDIFICADORES PARA CONCENTRADORES! CILINDRO;
- FLUXOMETROS, MANOMETROS PARA os CILINDROS; - CILINDRO DE 3 M’ A 4 ii/P com RECARGAS/MES
PARA CADA USUARIO DE CONCENTRADOR DE OXIGENIO; - SE NECESSARIO TODOS os INSUMOS PARA
MELHOR ATENDER 0 USUARIO / PACIENTE; PERIODICIDADE DA TROCA DE ACESSORIOS: - CATETER NASAL
- A CADA DOIS MESES; - FILTRO - REALIZAR TROCA DE FILTRO D0 CONCENTRADOR A CADA 5000 HORAS
DE use ou DE ACORDO com AS ESPECIFICACOES DO FABRICANTE. RECARGAS DOS CILINDROS: A
CONTRATADA FICA OBRIGADA A EFETUAR A RECARGA DE CILINDRO DE 3M’ A 4|v|= POR MES, QUANDO
NECESSARIO. MANUTENCAO DOS APARELHOS: - PRESTAR MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA
TRIMESTRAL DE TODOS os EQUIPAMENTOS, com FORNECIMENTO DE PE(éAs, COMPONENTES E
MATERIAIS NOVOS E ORIGINAIS. REALIZAR VISITAS DOMICILIARES PELO T CNICO DA CONTRATADA, COM
EMISSAO DE RELATORIO COM ASSINATURA DO PACIENTE ou RESPONSAVEL, E ENVIO PARA A
‘ECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Do MUNICIPIO.
Quantidade: 36 Valor Unit.: 22.680,00 Total Item: 816.480,00

X R’
6% Z) 1

Gerado em: 22/06/2022 13:46:02 1 de

93*“ DE Lie’)'7.0
n\-I

1
1



Gerado em: 22/06/2022 13246112

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRQNICO N‘ SSPE004I2022
Processo Administrativo N“ SSPE004/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqéoz 08/06/2022 09:53:36

DE I-lg04» /2

con :1"’ uL

KS Q 0\1’34‘

‘*4 /’
/1’Rubricfl

1de3



-“Q DE L/C,‘\ ."\

):5" v
co”

‘I1i
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE Rutjflea

SENADOR POMPEU-CE \ > I//_I

TOTAL DO PROCESSOC 34.200,00

TOTAL DA PROPOSTA 34.20030
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 036 Total: 11-160,00
Item: 1 Unidade: UNID Marca: GASLIVE Modelo: GASLIVE
Descrigéo: VALVULA DE OXIGENIO COMPLETA — CONTENDO: 01 REGULADOR DE PRESSAO PARA OXIGENIO
MEDICINAL, O1 FRASCO UMIDIFICADOR 250ML, 01 EXTENSOR DE CATETER 2MT, 01 CONECTOR PARA
EMENDAR O CATETER E O EXTENSOR, E 01 MICRONEBULIZADOR ADULTO COM COPO PARA MEDICACAO 06
ML
Quantidade: 12 Valor Unit.: 805,00 Total Item: 9560,00
Item: 2 Unidade: UNID Marca: PROTEC Modelo: PROTEC
_DescrI<;ao: MASCARA DE VENTURI COMPLETA — MASCARA FACIAL Pl OXIGENIOTERAPIA Cl SISTEMA DE
ENTURI CONJUNTO CONTENDO: MASCARA FACIAL ALONGADO TAMANHO ADULTO, CONFECCIONADA EM
VINIL MACIO E TRANSPARENTE, COM FORMATO ANATOMICO SO QUEIXO. ASSEGURANDO CONFORTO E
VISUALIZACAO DA FACE DO PACIENTE E ANEL METALICO DE PERMITIR MELHOR AJUSTE A FACE DO
PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FACIL APLICACAO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA
DIFERENTES CONCENTRACOES DE 24%, 28%, 31%, 40% E 50%. INCLUIR ADAPTADOR ACRILICO PI ENTRADA
DE NEBULIZACAO DE ALTA PERFOMANCE, TUBO DE OXIGENIO COM 2,10 DE CONECTOR UNIVERSAL.
Quantidade: 10 Valor UnIt.: 100,00 Total Item: 1.000,00
Item: 3 Unidade: UNID Marca: PROTEC Modelo: PROTEC
Descrigéo: MASCARA DE RESERVATORIO — MASCARA ALONGADA EM PVC, CONECTOR EM POLIPROPILENO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 500,00
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 037 Total: 23.040,00
Item: 1 Unidade: més Marca: YUWELL Modelo: YUWELL
Descrigéoi LOCACAO MENSAL DE 03 CONCENTRADOR DE OXIGENIO - CONCENTRADORES DE OXIGENIO DE
7 A 10L/MIN. ESPECIFICACOESI LOCACAO MENSAL DE CONCENTRADOR ESTACIONARIO DE OXIGENIO
MEDICINAL DE B7 A 96% DE CONCENTRACAO, 110/220V DE 7 A 10L/MIN, PARA USO DOMICILIAR DOS
PACIENTES RESIDENTES NO MUNICIPIO, COMPOSTO PORI CONCENTRADORES OXIGENIO COM CILINDROS
DE CAPACIDADE INDIVIDUAL DE, NO MINIMO, 3M‘ A 4 M’, A SEREM MANTIDOS COMO RESERVA DE
EGURANCA, JUNTO A CADA CONCENTRADOR, O QUAL DEVERA POSSUIR SUPORTE PARA OS CILINDROS. ~

ACESSORIOS QUE DEVEM ACOMPANHAR CADA APARELHO: - 1 CATETER NASAL ' 1 KIT (ADULTO/INFANTIL)
PARA MICRONEBULIZACAO ' 1 SUPORTE PARA CILINDRO DE 3 M’ A 4 M’; ~ MANGUEIRAS EXTENSORAS DE
35 SILICONE PARA CONCENTRADORESI CILINDRO; ~ UMIDIFICADORES PARA CONCENTRADORES! CILINDRO;
- FLUXOMETROS, MANOMETROS PARA OS CILINDROS; ~ CILINDRO DE 3 M‘ A 4 M3 COM RECARGAS/MES
PARA CADA USUARIO DE CONCENTRADOR DE OXIGENIO; - SE NECESSARIO TODOS OS INSUMOS PARA
MELHOR ATENDER O USUARIO / PACIENTE; PERIODICIDADE DA TROCA DE ACESSORIOS: ~ CATETER NASAL
- A CADA DOIS MESES; - FILTRO - REAI.lZAR TROCA DE FILTRO DO CONCENTRADOR A CADA 5000 HORAS
DE USO OU DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES DO FABRICANTE. RECARGAS DOS CILINDROS: A
CONTRATADA FICA OBRIGADA A EFETUAR A RECARGA DE CILINDRO DE 3M’ A 4M’ POR MES, QUANDO
NECESSARIO. MANUTENCAO DOS APARELHOS2 - PRESTAR MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA
TRIMESTRAL DE TODOS OS EQUIPAMENTOS, COM FORNECIMENTO DE PEEAS, COMPONENTES E
MATERIAIS NOVOS E ORIGINAIS. REALIZAR VISITAS DOMICILIARES PELO T CNICO DA CONTRATADA, COM
EMISSAO DE RELATORIO COM A_SSINATIJRA DC) PACIENTE OU RESPONSAVEL, E ENVIO PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO.
Quantidade: 36 Valor Unit.: 640,00 Total Item: 23040.00

Gerado em: 22/08/2022 13:46:12 2 de 3

29/ .,



C041,‘,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

SENADOR POMPEU-CE

0 DE

5 M4

ID_|_vI'v'\"Z‘

Gerado em: 22/os/2022 13:46:12 3 ‘IE 3

I4* 1;,
wit .

FI


